

SRL „Stroylux”

(Denumirea operatorului economic)

Adresa completă MD-3100, str. Feroviarilor 38a, mun. Balti, Republica Moldova

tel, fax, e-mail 0 231 7 89 89

OFERTĂ

Către : **“MOLDOVATRANSGAZ” SRL.**

IDNO: **1003607010109.**

Adresa: **R. Moldova, or. Drochia, s. Țarigrad**

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Materiale de construcții**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (executarea, prestarea):

Anexa nr. 8

la Anunț de participare

Specificația de preț:

Obiectul: Materiale de construcții

Numărul: No MTG-L-17/23

Lotul 2: SLP Drochia, s. Țarigrad

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Доска обрешная	m3	1,00	5000,00	6000	5000,00	6000	14 zile
2	Профнастил	m2	67,00	122,50	147	8207,50	9849	14 zile
3	Сетка арматурная	кг	520,00	31,25	37,5	16250,00	19500	14 zile
4	Вагонка	m2	5,00	458,33	550	2291,67	2750	14 zile
5	Вагонка	m3	42,00	104,17	125	4375,00	5250	14 zile
6	Водосточная труба аксессуары	шт	4,00	127,50	153	510,00	612	14 zile
7	Водосточная труба аксессуары	m	9,00	83,33	100	750,00	900	14 zile
8	Водосточная труба аксессуары	шт	2,00	50,00	60	100,00	120	14 zile
9	Водосточная труба аксессуары	шт	12,00	57,50	69	690,00	828	14 zile
10	Желоб водосточный аксессуары	шт	2,00	233,33	280	466,67	560	14 zile
11	Желоб водосточный аксессуары	шт	5,00	57,50	69	287,50	345	14 zile
12	Водосточная труба аксессуары	шт	2,00	127,50	153	255,00	306	14 zile
13	Водосточная труба аксессуары	шт	4,00	127,50	153	510,00	612	14 zile
14	Водосточная труба аксессуары	шт	6,00	54,17	65	325,00	390	14 zile



15	Жесть оцинкованная	кг	35,00	35,83	43	1254,17	1505	14 zile
16	Гипсокартон	м2	150,00	52,08	62,5	7812,50	9375	14 zile
17	Грунтовка строй/мат	кг	400,00	17,00	20,4	6800,00	8160	14 zile
18	Грунтовка строй/мат	кг	65,00	41,67	50	2708,33	3250	14 zile
19	Грунтовка строй/мат	кг	84,00	27,92	33,5	2345,00	2814	14 zile
20	Дверь МП	м2	17,10	4400,00	5280	75240,00	90288	14 zile
21	Штукатурка	кг	151,00	25,83	31	3900,83	4681	14 zile
22	Дюбель- гвоздь	шт	420,00	1,46	1,75	612,50	735	14 zile
23	Клей строительный	кг	56,00	53,33	64	2986,67	3584	14 zile
24	Клей строительный	кг	14,00	150,00	180	2100,00	2520	14 zile
25	Клей строительный	кг	1625,00	3,50	4,2	5687,50	6825	14 zile
26	Клей строительный	кг	550,00	3,83	4,6	2108,33	2530	14 zile
27	Колер	кг	6,80	350,00	420	2380,00	2856	14 zile
28	Краска водоэмульсионная	кг	378,00	41,46	49,75	15671,25	18805,5	14 zile
29	Крестики	шт	8800,00	0,08	0,1	733,33	880	14 zile
30	Кровля аксессуары	шт	108,00	291,67	350	31500,00	37800	14 zile
31	Линолеум	м2	46,00	175,00	210	8050,00	9660	14 zile
32	Минеральная вата	м2	43,00	105,00	126	4515,00	5418	14 zile
33	Обои	м2	50,00	26,67	32	1333,33	1600	14 zile
34	Окна МП	м2	1,65	4291,67	5150	7081,25	8497,5	14 zile
35	Отлив	м	1,40	87,50	105	122,50	147	14 zile
36	Пенополистирол	м2	73,00	82,50	99	6022,50	7227	14 zile
37	Пленка	м2	50,00	15,00	18	750,00	900	14 zile
38	Плинтус	м	67,00	20,00	24	1340,00	1608	14 zile
39	Плинтус	м	65,00	18,33	22	1191,67	1430	14 zile
40	Плинтус	м	42,00	15,00	18	630,00	756	14 zile
41	Плитка	м2	447,00	167,50	201	74872,50	89847	14 zile
42	Подоконник	м	1,40	91,67	110	128,33	154	14 zile
43	Пол наливной	кг	1400,00	7,50	9	10500,00	12600	14 zile
44	Пропитка	кг	10,00	23,33	28	233,33	280	14 zile
45	Профиль для гипсокартонна	м	192,00	12,50	15	2400,00	2880	14 zile
46	Профиль для гипсокартонна	м	93,00	8,33	10	775,00	930	14 zile



47	Сетка строительная	м2	760,00	14,33	17,2	10893,33	13072	14 zile
48	Труба водосточная	м	9,00	108,33	130	975,00	1170	14 zile
49	Уголок	м	191,00	5,83	7	1114,17	1337	14 zile
50	Уголок	м	166,00	58,33	70	9683,33	11620	14 zile
51	Уголок	м	132,00	4,58	5,5	605,00	726	14 zile
52	Фуга	кг	208,00	45,83	55	9533,33	11440	14 zile
53	Фурнитура к плитусу	шт	60,00	7,50	9	450,00	540	14 zile
54	Шпаклевка	кг	972,00	17,29	20,75	16807,50	20169	14 zile
55	Скоба строительная	шт	500,00	0,07	0,08	33,33	40	14 zile
56	Штукатурка	кг	4560,00	4,60	5,52	20976,00	25171,2	14 zile
57	Шуруп	шт	12000	1,46	1,75	17500,00	21000	14 zile
58	Пена монтажная	шт.	34,00	81,67	98	2776,67	3332	14 zile
59	Силикон	шт.	12,00	86,67	104	1040,00	1248	14 zile
60	Щебень	т	21,00	291,67	350	6125,00	7350	14 zile
61	Песок строительный	т	45,00	383,33	460	17250,00	20700	14 zile
62	Цемент	т	12,00	2708,33	3250	32500,00	39000	14 zile
Valoarea totală (lei):						472 066,83	566 480,20	

Semnătură: _____ Numele, Prenumele: Pirogan Vladimir

În calitate de: Director Comercial

Ofertantul: STROYLUX SRL Adresa: MD-3100, str. Feroviarilor 38a, mun. Balti, Republica Moldova

Data: 28 02.2023

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții **Lotul 2: SLP Drochia, s. Țarigrad** este: **472066.83 Patru sute șaptezeci și două mii saizeci și șase lei 83 bani, fără TVA**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 94413.37 Nouazeci și patru mii patru sute treisprezece lei 37 bani,

(suma în litere și în cifre)

TOTAL 566480.20 Cinci sute saizeci și șase mii patru sute optzeci lei 20 bani cu TVA:

IV. Termeni de plată: 60 zile de la livrarea mărfii

V. Timp de livrare (executare lucrare): trim. II-III anul 2023.

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) 3 zile lucratoare

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile.

Data completării:

28 02 2023

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic:

Pirogan Vladimir

Director Comercial

(semnătura) și L.Ș.